Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,66 3,45 1,67

Eget kapital 2 096 360 1 910 034 967 704

Balansomslutning 2 603 808 2 430 271 1 110 484

Soliditet, % 80,5 78,6 87,1

Utvald proforma­
redovisning
i sammandrag

Utvald proformaredovisning
Ändamålet med den konsoliderade proformainformationen i detta avsnitt är att sammanfattningsvis redovisa den hypo­
tetiska effekt som Aros Bostads förvärv av Besqab skulle kunna haft på Aros Bostads konsoliderade resultaträkning avse­
ende perioden 1 januari – 31 december 2023 om transaktionen genomförts den 1 januari 2023 samt på den konsoliderade
balansräkningen per den 31 december 2023, om transaktionen hade genomförts på denna dag.

Proformainformationen i detta avsnitt har endast ett illustrativt syfte. Vidare är proformainformationen inte nödvändigtvis
representativ för hur Aros Bostads finansiella ställning och resultat kommer att se ut i framtiden. Investerare bör således vara
försiktiga med att lägga för stor vikt vid proformainformationen.

Proformaresultaträkning
1 januari – 31 december

MSEK
Aros Bostad
(ej reviderat)

Besqab
(ej reviderat)

Proforma-
justeringar

(ej reviderat)
Proforma

(ej reviderat)

Nettoomsättning 1 487,7 2 384,9 – 3 872,6

Bruttoresultat  248,7 –5,7 – 243,0

Periodens resultat 168,3 –253,8 156,2 70,7

Proformabalansräkning
31 december 2023

MSEK
Aros Bostad
(ej reviderat)

Besqab
(ej reviderat)

Proforma-
justeringar

(ej reviderat)
Proforma

(ej reviderat)

Summa tillgångar 2 540,7 6 658,8 –20 9 179,5

Summa eget kapital 1 788,0 1 695,8 –20 3 463,8

5Erbjudande till aktieägarna i Besqab AB (publ) Aros Bostadsutveckling AB

Specifika nyckelrisker för Bolaget
Nyckelrisker
relaterade till
Bolagets
verksamhet

Makroekonomiska risker kan få en stor inverkan på Bolagets verksamhet
Aros Bostads målgrupp består främst av bostadsköpare i de områden där Bolaget bedriver, eller planerar att bedriva,
bostadsutvecklingsprojekt och denna målgrupps förmåga och benägenhet att köpa en bostad påverkas i allmänhet negativt
när makroekonomiska faktorer utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning. Marknadsstörningar på fastighetsmarknaden,

[…]

Aktiepris Aros Bostad stamaktie, SEK 26,5

Marknadsvärde nya aktier, MSEK 1 273,7
 
Antal preferensaktier för betalning, tusental 3 203,6

Aktiepris Aros Bostad preferensaktie, SEK 83,0

Marknadsvärde preferensaktier, MSEK 265,9
 
Totalt vederlag, MSEK 1 539,6
 
Förvärvade nettotillgångar, MSEK 1 695,8

Negativ goodwill, MSEK –156,2

Transaktionskostnader
De beräknade transaktionskostnaderna för Erbjudandet,
såsom arvoden till finansiella och legala rådgivare samt
revisorer, beräknas uppgå till cirka 20 MSEK. Transak-
tionskostnader har uppkommit under 2024 och har i proforma-
redovisningen beaktats som en reduktion av eget kapital samt
likvida medel med motsvarande belopp. Ingen del av dessa
kostnader bör belasta proformaresultaträkningen eftersom
den är gjord under antagandet att transaktionskostnaderna
har belastat resultatet under perioden innan förvärvet skedde.
Proformajustering avseende transaktionskostnader är av
engångskaraktär och inte återkommande.

41Erbjudande till aktieägarna i Besqab AB (publ) Aros Bostadsutveckling AB

Proformaresultaträkning för perioden  1 januari – 31 december 2023

Resultaträkning (MSEK) Aros Bostad Besqab
Profoma-

justeringar Not Proforma

Nettoomsättning 1 487,7 2 384,9 – 3 872,6

Kostnader för produktion och drift –1 239,0 –2 390,6 – –3 629,6

Bruttoresultat 248,7 –5,7 –  243,0

Försäljnings- och administrationskostnader –113,7 –128,2 – –241,9

Övriga intäkter – – 156,2 1 156,2

Resultat från andelar i intresseföretag 74,3 –22,7 – 51,6

Rörelseresultat före värdeförändring 209,4 –156,6 156,2  209,0

Orealiserade värdeförändringar förvaltningsfastigheter – –141,0 – –141,0

Rörelseresultat 209,4 –297,6 156,2  68,0

Finansiella intäkter 4,9 13,1 – 18,0

Finansiella kostander –46,0 –43,7 – –89,7

Resultat efter finansiella poster 168,3 –328,2 156,2  –3,7

Skatt 0,0 74,4 – 74,4

Periodens resultat 168,3 –253,8 156,2  70,7

Övrigt totalresultat  – – – –

Periodens totalresultat 168,3 –253,8 156,2  70,7

Not 1: �Negativ goodwill uppgår till 156,2 MSEK enligt den preliminära förvärvsanalysen. Denna proformajustering är av engångskaraktär och inte
återkommande.

42 Erbjudande till aktieägarna i Besqab AB (publ) Aros Bostadsutveckling AB

Proformabalansräkning per 31 december 2023

Balansräkning (MSEK) Aros Bostad Besqab
Profoma-

justeringar Not Proforma

TILLGÅNGAR

Förvaltningsfastigheter – 1 344,2 – 1 344,2

Inventarier – 195,6 – 195,6

Summa anläggningstillgångar  – 1 539,8 –  1 539,8

Andelar i intresseföretag 165,8 – – 165,8

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0,5 – – 0,5

Långfristiga fordringar 26,6 – – 26,6

Summa finansiella anläggningstillgångar 192,9 – –  192,9

Projektfastigheter 1 219,8 667,4 – 1 887,2

Pågående arbeten 656,8 2 791,5 – 3 448,3

Övriga kortfristiga fordringar 215,4 1 327,9 – 1 543,3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16,9 – – 16,9

Likvida medel 238,9 332,2 –20,0 1 551,1

Summa omsättningstillgångar 2 347,8 5 119,0 –20,0  7 446,8

SUMMA TILLGÅNGAR 2 540,7 6 658,8 –20,0  9 179,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 1 784,1 1 695,8 –20,0 2 3 459,9

Innehav utan bestämmande inflytande 3,9 – – 3,9

Summa eget kapital 1 788,0 1 695,8 –20,0  3 463,8

Övriga långfristiga avsättningar – 53,9 – 53,9

Skulder till kreditinstitut 329,0 172,1 – 501,1

Övriga långfristiga skulder 18,7 30,8 – 49,5

Summa långfristiga skulder 347,7 256,8 –  604,5

Kortfristiga avsättningar – 4,7 – 4,7

Skulder till kreditinstitut 162,9 2 841,3 – 3 004,2

Övriga kortfristiga räntebärande skulder – – – –

Checkräkningskredit 27,7 – – 27,7

Övriga kortfristiga skulder 214,5 1 860,2 – 2 074,7

Summa kortfristiga skulder 405,0 4 706,2 –  5 111,2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 540,7 6 658,8 –20,0  9 179,5

Not 1: �Transaktionskostnader avseende bland annat arvode till finansiella och legala rådgivare och revisorer beräknas uppgå till cirka 20 MSEK och har
i proformaredovisningen beaktats som en reduktion av eget kapital samt likvida medel med motsvarande belopp. Denna proformajustering är av
engångskaraktär och inte återkommande.

Not 2: Eget kapital minskar med 20,0 MSEK, vilken är summan av nedan delposter.

Påverkan eget kapital, MSEK:

Apportemission 1 539,6

Eliminering av eget kapital i Besqab –1 695,8

Negativ goodwill 156,2

Transaktionskostnader –20,0

Proformajustering, eget kapital –20,0